
Te
kl

a 
St

ru
ct

ur
es

10.11.2025

10.11.2025

15:21:46

1:30

3D Staal F7

[45]

DATUM:

PLANNUMMER:

SCHALEN:

Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet
worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
worden gebruikt.
Dit plan geldt enkel als indicatie. Geen enkele bestelling mag gebeuren door gebruik
te maken van de maataanduidingen die op het plan vermeld staan.
Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.

WIJZIGINGEN: DATUM:

Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem
Tel: + 32(0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48
e-mail: info@beeuwsaert-construct.be

Mail:

Mail:

Mail:

Tel.:

Gegevens:

- Galva:

Steeldeck:

Tel.: GSM:
Fax:
Mail:

25-2865A Highfrost

Tel.: GSM:
Fax:
Mail:

Tweggy Verbeke

tweggy@beeuwsaert-construct.be

Tweggy Verbeke

tweggy@beeuwsaert-construct.be

Kevin Syryn

kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be

0468 18 27 20

C30/37

Nee
Ja

7035

nvt

Beton

A-Construct

Nijverheidslaan 6
8560 Wevelgem

Tekenaar alg. plan:

Tekenaar structuur:

Werfleider:

Fundering:
Structuur:

- Geverfd:
- RAL kleur:
- Rf verf:

- Rf door Beeuwsaert:
- Rf door klant:

Poorten:
Schrijnwerk:

BOUWHEER:

BOUWPLAATS:

DOSSIERNUMMER:

Gegevens architect:

Voor akkoord bouwheer:
Datum:
Handtekening:

Aantal Gewicht (kg)Lengte (m)ProfielMerk
MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS

0 0.00Totaal merk(en)

Aantal Gewicht (kg)Lengte (m)ProfielMerk
MERKENLIJST - WINDVERBANDEN

7W1 40.87382L60/6 2
7W2 44.28009L60/6 2
7W3 45.38196L60/6 2
7W4 23.94332L60/6 2
7W5 24.14371L60/6 2

64581 356.710Totaal merk(en)

Oranje M27
Rood : M24 (Zonder label = M24x80)
Blauw : M20 (Zonder label = M20x70)
Roze :   M16 (Zonder label = M16x60)
Groen : M12 (zonder label = M12x45)

1 BOUT + 1 MOER + 2 RONDSELS
Alle bouten :

2* bout M12*50

7H1 L80/8

7D3 KK200/100/4

7D4 KK160/4

7D16 KK100/3

7W
3

L6
0/

6

7L10(?) IPE400

7W
1

L6
0/

6

7L33 IPE400

7L13 HEA100

2* bout M12*50

7L13 HEA100

7W5 L60/6

4* bout M20*80

7D3 KK200/100/4

7L21 HEA100

7PLW9

7L35 HEA100

7W2 L60/6

7D7 KK100/3

2* bout M12*60

7H1 L80/8

2* bout M12*50

7L10(?) IPE400

2* bout M12*50

7PLW6

2* bout M12*50

2* bout M12*50

2* bout M12*50

2* bout M12*50

7L10(?) IPE400

7L1 IPE400

7PLW1

7L12 HEA100
4* bout M12*50

7L22(?) IPE400

7D8 KK100/3

7K
9

H
EA

40
0

7L20 IPE600

7PLW8

7K
1

IP
E4

50

7K
2

IP
E4

50

7L6 HEA100

7D11 KK100/3

7W4 L60/6

7L5 HEA100

2* bout M12*60

7L2 IPE450

7L19 IPE450

7K
4

H
EA

24
0

7L16 IPE600

7L13 HEA100

7L23 HEA100

7D1 KK160/80/4

7L26 HEA100

2* bout M12*50

7D5 KK100/3

7L7 HEB400

7K
10

H
EA

26
0

2* bout M16*50

7W3 L60/6

7L10(?) IPE400

7PLW10

7L34 IPE400

7D3 KK200/100/4

7D5 KK100/3

7L11 IPE600
7L3 IPE330

7L22 IPE400

7L21 HEA100

7D14 KK100/3

7K
8

H
EA

36
0

7L22(?) IPE400

7PLW7

7L10(?) IPE400

7L10(?) IPE400

7L10(?) IPE400

7L10 IPE400

7D13 KK120/4

7PLW2

7D12 KK100/3

7D10 KK100/3

7D9 KK120/4

7D6 KK100/3

7D6 KK100/37D2 KK140/4

7W
4

L6
0/

6

7W
2

L6
0/

6

7W1 L60/6

7L22(?) IPE400

7L22(?) IPE400
7L22 IPE400

7L22 IPE400

7D15 KK100/3

7D15 KK100/3

7D8 KK100/3

7L31 HEA100

7L27 HEA100

7L23 HEA100

7L13 HEA100

7L5 HEA100

7L17 HEA100

7L30 HEA100

7L12 HEA100

7L17 HEA100

7A2 KK100/3

7A1 KK100/3 7L32 IPE400

7L29 IPE330

7L28 IPE360

7D3 KK200/100/4

7K
7

H
EA

36
0

7K
7

H
EA

36
0

7L18 IPE600

7L25 IPE600

7D1 KK160/80/4

7D1 KK160/80/4

7D1 KK160/80/4

7K
6

H
EA

32
0

7K
6

H
EA

32
0

7K
3

H
EA

24
0

7L15 IPE400

7L14 IPE600

7L24 IPE600

7L9 IPE600
7L8 IPE400

7L4 IPE360

7K
5

H
EA

26
0

7PLW2

7PLW1

7H1 L80/8

7H1 L80/8

7PLW5

7PLW3

7PLW4

7W
5

L6
0/

6

7PL1 PL10*341.9

2* bout M12*50
2* bout M12*50

2* bout M12*50
2* bout M12*50

2* bout M12*50
2* bout M12*50

4* bout M12*50

2* bout M12*50

4* bout M20*80

4* bout M20*80

4* bout M20*80

4* bout M12*60
4* bout M12*60

4* bout M20*80

2* bout M16*50


